PAGE

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июля 2018 г.
№ 213
О поощрении руководителей предприятий общественного питания
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За добросовестный труд, большой личный вклад в развитие торговли на территории муниципального образования «Город Псков» и в связи с профессиональным праздником Днем работников торговли направить   Благодарственное письмо Главы города Пскова следующим руководителям предприятий общественного питания города Пскова:
   - Цветковой Елене Викторовне, директору ресторана «Андромеда» ЗАО «Ресторан «Андромеда»;
 - Лавринович Анне Валерьевне, директору ресторана «Пивной дом» ООО «Ресторанная компания»;
 - Дмитриевой Наталье Валерьевне, менеджеру ресторана «Русаков» ООО «Ресторанный партнер»;

 - Романенко Денису Анатольевичу, управляющему ресторана «Ханса» ООО «Ресторанная компания»;
 - Ширингину Юрию Юрьевичу, директору «Very Well Cafe» ООО «Рест-Арт»;
 - Михайловой Ольге Сергеевне, директору кафе «Пилигрим» ООО ТАМО;
 -Осипову Сергею Борисовичу, директору кафе «Старая крепость» ООО «Барракуда»;
- Денисенко Дильбар Ахсановне, директору кафе «Терраса» ООО «Первое творческое объединение»;
-Сизову Александру Андреевичу, директору кафе «Хлебная слобода» ИП Снегирев А.Ю.;

-Мельниковой Наталье Валерьевне, директору ресторана «Розарио» ООО Заведение №42;
-Ляшенко Наталье Владимировне, директору кафе «Шоколад» ООО «Удача»;
-Шатило Алле Михайловне, директору КАФЕ «ЭПОХА» ООО «АктиВ»;

-Филатовой Марине Викторовне, директору ООО «Ресторанная компания»;

-Почернину Виктору Ивановичу, генеральному директору ОАО «Псковский хлебокомбинат».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
 3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	Глава города Пскова
	И.Н.Цецерский